
 
ESTADO DO MARANÃO  
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO 

 
Rua Anita Viana, sn, centro, Lajeado Novo – MA 

CNPJ n.º 01.621.917/0001-76 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº. 003/2025- CM 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO, 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Srª. MATEUS DOS SANTOS RODRIGUES,  
inscrito no C.P.F sob o n.º 056.820.843-90, para o Cargo em Comissão de Agente de 
Contratação da Câmara Municipal de Lajeado Novo/MA. 

 

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 

       

  REGISTRA-SE,             PUBLICA-SE            e             CUMPRA-SE. 
 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO 
NOVO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 06 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO 
DE 2025. 

 


